

# Årsredovisning

---

## *Aftonstjärnan Psykiatri AB*

556723-5071

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Hjalmar Nowak , Styrelseledamot  
2023-06-13

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 2007-02-13 och bedriver psykiatrisk verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har ägaren även innehaft en extern tjänst.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	564	1 136	1 144	1 549
Resultat efter finansiella poster	242	482	230	443
Soliditet %	53	52	41	56

Omsättningen har minskat med anledning utav min externa tjänst.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	42 826	382 320
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-350 000	
- Balanseras i ny räkning		382 320	-382 320
- Årets resultat			192 677
- Belopp vid årets utgång	100 000	75 146	192 677

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	75 146
Årets resultat	192 677
<i>Summa</i>	<i>267 823</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	117 823
<i>Summa</i>	<i>267 823</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	563 947	1 136 336
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>563 947</b>	<b>1 136 336</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-13 210	-5 517
Övriga externa kostnader	-152 387	-164 595
Personalkostnader	-141 798	-484 121
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-14 350	-467
Övriga rörelsekostnader	-15	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-321 760</b>	<b>-654 700</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>242 187</b>	<b>481 636</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	485	718
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 137	-687
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-652</b>	<b>31</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>241 535</b>	<b>481 667</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>241 535</b>	<b>481 667</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-48 858	-99 347
<b>Årets resultat</b>	<b>192 677</b>	<b>382 320</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	100 683	27 533
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		100 683	27 533
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	197 120	297 120
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		197 120	297 120
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>297 803</b>	<b>324 653</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		154 800	459 146
Övriga fordringar		99 590	43 906
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 423	13 808
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		271 813	516 860
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		121 594	163 985
<i>Summa kassa och bank</i>		121 594	163 985
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>393 407</b>	<b>680 845</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>691 210</b>	<b>1 005 498</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	75 146	42 826
Årets resultat	192 677	382 320
<i>Summa fritt eget kapital</i>	267 823	425 146
<b>Summa eget kapital</b>	<b>367 823</b>	<b>525 146</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	4 347	13 050
Övriga skulder	307 040	457 302
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>323 387</b>	<b>480 352</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>691 210</b>	<b>1 005 498</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	58 573	30 573
Inköp	87 500	28 000
Utgående anskaffningsvärden	146 073	58 573
Årets avskrivningar	14 350	467

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	297 120	102 120
Årets lämnade lån	-	95 000
Årets amorteringar	-100 000	-
Utgående anskaffningsvärden	197 120	197 120

### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under nästa räkenskapsåret kommer omsättningen att vara begränsad.

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Hjalmar Nowak*

Hjalmar Nowak

Styrelseledamot

2023-06-13